Bakın yoksulluk sınırı demiyorum, açlık sınırı diyorum 
ve, rejideki arkadaşlar on bir no'lu grafiği bilmiyorum, ekrana düşürebilirlerse 
belki daha iyi görürüz hep beraber. Şu anda açlık sınırı 30 bin liraya dayanmış 
durumda ve asgari ücret sadece 22 bin 104. Evet. Şimdi yirmi iki bin yüz dört 

liralık asgari ücrete ne kadar zam yapılacağı müzakere masasında şu anda. Biz 
şunu söyledik, “en az %50 oranda bir zam yapılmalı” dedik en az. Evet. Çünkü, 
rakamlara baktığınızda, %50 zam bile ne oluyor? Açlık sınırı ancak geçiyor. 
Ama niye %50?